
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КУДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

с. Кудрино 

 

            28.05.2014     № 69 

 

О способе формирования фонда капитального ремонта теми 

многоквартирными домами, которые не определились со способом 

накопления фонда капитального ремонта 

 

 

 Руководствуясь п.7 ст.170 Жилищного кодекса РФ, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта  на 

счете регионального оператора в отношении многоквартирных 

домов, расположенных по адресу: 

Новосибирская область, Тогучинский район  

с. Кудрино: 

ул. Сибирская, дом № 1; 

ул. Сибирская, дом № 2; 

ул. Сибирская, дом № 3; 

ул. Сибирская, дом № 4; 

с. Златоуст 

ул. Весенняя, дом № 2а; 

2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном 

издании «Кудринский Вестник» и разместить на официальном сайте. 

 

 

Глава  

Кудринского сельсовета 

Тогучинского района 

Новосибирской области                                                                 Е.А. Сапегин  

 

 
Шиколович 

39-443 

 

     
 


